

HPS Varde A/S
Riisagervej 7, 6800 Varde

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 36 40 94 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Per Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPS Varde A/S Riisagervej 7 6800 Varde
	CVR-nr.: 36 40 94 28
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jonna Ingrid Svenningsen Per Svenningsen Hans Svenningsen Birgitte Rose Mogensen
Direktion	Per Svenningsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 11.231 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	163.274	14.628.937
1 Personaleomkostninger	-4.485	-1.270.987
Driftsresultat	158.789	13.357.950
Andre finansielle indtægter	15.148	50.126
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.829	-104.740
Resultat før skat	77.108	13.303.336
Skat af årets resultat	-33.066	-2.072.632
Årets resultat	44.042	11.230.704
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	16.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	11.230.704
Disponeret fra overført resultat	-17.455.958	0
Disponeret i alt	44.042	11.230.704

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	250.000	316.000
Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>316.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	8.019	0
Andre tilgodehavender	0	22.875.000
Tilgodehavender i alt	<u>8.019</u>	<u>22.875.000</u>
Værdipapirer	72.779	374.355
Værdipapirer i alt	<u>72.779</u>	<u>374.355</u>
Likvide beholdninger	2.289.895	733.583
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.620.693</u>	<u>24.298.938</u>
Aktiver i alt	<u>2.620.693</u>	<u>24.298.938</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	800.000	800.000
4	Overført resultat	284.495	17.740.452
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.584.495</u>	<u>18.540.452</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.724.574
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
	Selskabsskat	0	3.373.165
	Anden gæld	13.198	637.747
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.198</u>	<u>5.758.486</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.198</u>	<u>5.758.486</u>
	Passiver i alt	<u>2.620.693</u>	<u>24.298.938</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-379	1.257.728
Andre omkostninger til social sikring	4.864	13.259
	<u>4.485</u>	<u>1.270.987</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	96.829	104.740
	<u>96.829</u>	<u>104.740</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	800.000	800.000
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	17.740.453	6.509.748
Årets overførte resultat	-17.455.958	11.230.704
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	16.000.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	-16.000.000	0
	<u>284.495</u>	<u>17.740.452</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	216.000
Udbetalt udbytte	0	-216.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Svenningsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-869118276484

IP: 80.161.xxx.xxx

2020-12-16 16:38:06Z

NEM ID 

Birgitte Rose Mogensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-887737137593

IP: 80.161.xxx.xxx

2020-12-17 06:36:17Z

NEM ID 

Jonna Ingrid Svenningsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-355791715607

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-12-17 08:33:54Z

NEM ID 

Per Svenningsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-859491237324

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-12-17 08:38:22Z

NEM ID 

Per Svenningsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-859491237324

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-12-17 08:38:22Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-17 08:42:11Z

NEM ID 

Per Svenningsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-859491237324

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-12-17 08:46:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E8LLJ-VDKOJ-E86E4-2UENF-EX4US-L2E4E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>